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Dagen den 3/12 samlades stora delar av den repressiva statsapparaten för on-
linekonferens. Center mot våldsbejakande extremism (CVE) bjöd torsdagen 3/12
in socialarbetare, lärare, kommunala tjänstemän, forskare, och snutar till ”Sam-
ling mot våldsbejakande extremism”. Drygt 600 repressionsvurmare samlades och
diskuterade hur de ska förfölja och konfrontera politiska aktörer som staten ogillar.

COPWATCH planterade såklart professionella anarkister på konferensen. Dels
för att ha koll på vilken repression staten planerar, men också för att kunna delge
dissidenter och upprorsmakare användbar information i kampenmot skitsamhället.

CVE är statens vakthund med uppgift att sniffa reda på och analysera ”våldsbe-
jakande extremism”, i syfte att hjälpa staten utradera radikal systemkritik. De som
jobbar på CVE har gärna bakgrund i det militära eller inom snuten (Jonas Trolle,
chef CVE, är ex-snut, han har också byggt en karriär på att han fångade Kapten
Klänning). Staten visar inget annat än okunskap i komplexa samhällsfrågor, och
bristande respekt för utsatta människor, när erfarenhet av repressiv verksamhet är
en merit för att bli experter vid myndigheter, som CVE.

Idagsläget försöker CVE studera tre former av så kallade ”våldsbejakare”: fascis-
ter, islamister och vänsterextremister. CVE har i år publicerat rapporter om dessa
miljöer. Därutöver har CVE släppt en studie om så kallad ”militant djurrättsak-
tivism”, som anses ha ”våldsbejakande” element. Vi ser en tendens att staten utökar
begreppet ”våldsbejakande” till att gälla flera aktörer, fler metoder, och fler åsikter.
Det är därför inte orimligt att vi framöver kommer se hur staten demoniserar andra
frihetskamper, t ex militanta miljögrupper.

CVE informerade på konferensen om nya metoder som ska hjälpa lärare, so-
cialarbetare och snutar, att kontrollera så ingen tänker ”fel” i nationalstatens grepp.
CVE har alltså inte bara fokus på att förhindra det våld som staten ogillar, utan ock-
så på nolltolerans för tankar om det staten stämplar som våld. Det ska inte finnas
något substantiellt motstånd mot staten. Lärare och socialarbetare ska känna igen
tecken på ”extremism”, och de ska gola till snuten och socialen. CVE har utarbetat
samtalsmetoder för att få tag på, och av-radikalisera, individer med extrema tankar.
Via kapitalistisk indoktrinering i skolan, till gränslöst agerande av socialarbetare,
sträcker sig statens tentakler allt längre in i våra huvuden (detta tillåts ske trots att
studier visar att det är få, om några, kommuner som har problem med vänsterex-
tremister som ska omvändas). Den som inte rättar in sig i ledet demoniseras och
riskerar falla i snutens våldsamma famn.

Det är såklart vettigt att staten förstår vikten av att bekämpa fascister (även
om staten inte är en antifascistisk organisation). Men det blir samtidigt tydligt att
staten är blind för sin egen våldsamhet, och att staten genom sin existens ska-
par problemen den inte tolererar. Genom klassklyftor, rasism, utanförskap, extrem
miljöförstöring, klimatförändring och djurförtryck underbyggs en rättmätig vrede
som staten via CVE talanglöst försöker radera. Som vanligt ser staten inte sitt eget
våldsamma ansikte.
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Utifrån redogörelser på konferensen kan vi dra slutsatser hur den förtryckande
statsapparaten fungerar, och hur en kan bekämpa den (vi ställde såklart frågor till
SÄPO, frågor som ignorerades).

Enligt SÄPO och CVE är ”ensamagerande terrorister” och ”radikalisering på
nätet” två aktuella hot mot staten. Vi kan använda statens rädsla för detta till vår
fördel. Vi kan,

1. Fortsätta organisera oss i små militanta vängrupper, vars organisationsform
förvirrar makten, och som lättare undkommer statens radar. Vi fortsätter ut-
föra ändamålsenliga aktioner.

2. Utveckla hur vi använder internet för att mobilisera mot staten. Vi kan också
utöka våra operativa säkerhet på nätet.

3. Fortsätta samarbeta och bygga alternativa strukturer som utgår från andra
behov än skitsamhället (enligt SÄPO och CVE är solidariteten stark mellan
extremister).

4. Fortsätta blottlägga statens egen extrema och förtryckande våldsapparat.

Den statliga indoktrineringen av medborgare kommer fortgå. Liksom nu kommer
delar av allmänheten troligtvis acceptera statens repression framöver. Anarkister
kommer att demoniseras, jagas och fängslas. I USA och i Sverige. Vi låter oss varken
tystas eller kuvas. Vi fortsätter kämpa mot hierarkier. För frihet.Vi ärmotståndet!
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